
Görkemli Alplerde 7 Şehir 3 Gece - THY ile (2026 İlkbahar Dönemi) AT1028

3 Gece / 4 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – ZüRIH – REN ŞELALESI – LUZERN – ZüRIH

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce
buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1907 sefer sayılı
uçuşu ile 07.30’da Zürih’e hareket. Yerel saat ile 09.25’te varışımızın ardından alanda bizleri
bekleyen Zürih şehir turumuz başlıyor. Tarihi merkezi, göz alıcı gotik tarzı kiliseleri ve tarihi binaları
ile her yıl milyonlarca ziyaretçiyi ağırlamaktadır. Grossmünster ve Fraumünster Kiliseleri’ni ve
Avrupa’nın en büyük saat kulesi olan St. Peterskirche Kilisesi’ni gördükten sonra şehrin alışveriş
merkezi kabul edilen Bahnhofstrasse’yi turluyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer.
Ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Ren Şelalesi & Luzern turuna
katılabilir. (80 Euro) Turumuzda ilk durağımız olan doğa harikası Ren Şelalesi, 150 metre genişliği
ve 23 metrelik yüksekliği ile Avrupa’nın en büyük şelalesi unvanını taşır. Ren nehrinin kuvvetli
kollarının kucakladığı bu yer, masmavi suların dansını izlerken huzur bulacağınız bir cennettir.
Suyun gücü ve etkileyici manzarasıyla yapacağımız büyüleyici yürüyüşün ardından İsviçre’nin orta
kesiminde, Alplerin eteklerinde yer alan tarihi bir şehir olan Luzern’e gidiyoruz. Bu büyüleyici
şehirde, Kral 16. Louis ve ailesini korurken şehit olan 800 İsviçre askeri anısına yapılmış Aslan Anıtı,
Şapel Köprüsü ve Luzern Gölü’nün muhteşem manzarasını gördükten sonra turumuzu bitiriyor ve
otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelde.

GÜN 2 - ZüRIH – BASEL

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Basel’e hareket. Varışımızla birlikte şehir turumuz
başlıyor.İsviçre’nin Zürih ve Cenevre den sonra üçüncü en kalabalık şehri olan Basel hem modern
hem de tarihi dokuları bünyesinde barındıran, yüzölçümü küçük olsa da içinde birçok hazineye sahip
muhteşem bir şehirdir. Bu şehirde yapacağımız şehir turu esnasında Ünlü Rönesans yazarı
Hollandalı Erasmus’un mezarının bulunduğu Basel Katedrali, şehrin ana meydanı Marktplatz,
Hükümet Binası ve Hotel Les Trois Roi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Alsace’ın Masal Köyleri (Riquewihr Kaysersberg
& Colmar & Eguisheim) turuna katılabilirler. (100 Euro) Turumuzda ilk durağımız Alsace’ın en
büyüleyici şehirlerinden, şehre cazibesini veren çok sayıda yarı ahşap evlerin bulunduğu Riquewihr.
Bu tarihi köy, renkli çiçeklerle süslenmiş eski evleri, dar sokakları ve surlarla çevrili Orta Çağ
dokusuyla ziyaretçilerini büyülemektedir. Gerçekleştireceğimiz turumuzda Riquewihr Kalesi'nin
kalıntılarını da görecek ve köyün eski surları boyunca yürüyerek Orta Çağ atmosferini hissedeceğiz.
Ardından Kayserberg’e geçiyoruz. Kayserberg, Fransa'nın Orta Çağ'dan kalma bir kasabası olarak
Alsace bölgesinin büyüleyici bir parçasıdır. Renkli evleri, dar sokakları ve tarihi dokusuyla ünlüdür.
Özellikle 13. yüzyıldan kalma Château de Kaysersberg Kalesi, kasabanın en belirgin
simgelerindendir. Şehrin merkezinde yer alan Sainte-Croix Kilisesi ise Gotik mimarisiyle dikkat
çeker. Turumuzun ardından Orta Çağ’dan kalma tarihi binaları, gotik tarzdaki kiliseleri, rengarenk
evleri ile ünlü Colmar’a hareket ediyoruz. Colmar’ın günümüze dek oldukça iyi korunmuş
sokaklarında gezinirken tamamen pembe taşlardan inşa edilmiş St.Martin Katedrali, küçük
kanallarıyla İtalya’nın Venedik şehrini anımsatan Küçük Venedik, Colmar’ın en eski evlerinden
Maison Pfister ve yüzlerle süslenmiş bir Rönesans binası olan Maison des Tetes görülecek yerler
arasındadır. Turumuzda sonra durağımız baştan sona her fırsatta fotoğraf çekmek isteyeceğiz yer
Egusheim. 2013 yılında ‘’Favori Fransız Köyü’’ unvanını alan Egusheim tarih ve doğanın dans ettiği
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bir köydür. Alsace bölgesinin tipik mimarisini yansıtan renkli evleri, Equesheim’ın kart postal
görünümünü oluşturur. Turumuzun ardından geceleme otelimizde.

GÜN 3 - BASEL – BERN – CENEVRE

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Bern’e doğru hareket ediyoruz. İsviçre'nin başkenti
olan Bern, UNESCO Dünya Mirası Listesinindeki tarihi şehir merkezi, orta çağ dokusunu koruyan
sokakları, taş binaları, kemerli pasajları ve çeşmeleriyle ziyaretçilerine büyüleyici bir atmosfer
sunmaktadır. Turumuzda Saat kulesi, Avrupa’nın en büyük kapalı alışveriş alanı olarak adlandırılan
eski şehir, Einstein'ın Evi, Tarih Müzesi, Parlemento binası ve meydanı panoramik olarak görülecek
yerler arasındadır. Turumuzun ardından Cenevre’ye hareket. İsviçre'nin en kozmopolit şehirlerinden
biri olan Cenevre, ülkenin batısında, Cenevre Gölü kıyısında yer alır ve Fransız sınırına oldukça
yakındır. Uluslararası diplomasi açısından büyük öneme sahip olan şehir, Birleşmiş Milletler Avrupa
Ofisi, Kızılhaç ve birçok uluslararası kuruluşun merkezine ev sahipliği yapmaktadır. Burada
yapacağımız şehir turunda Leman Gölü, Mont Blanc Köprüsü, Büyük Katedral, Birleşmiş Milletler ve
Kızılhaç binaları, Notre Dame ve eski şehir görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından
dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Lozan – Ouchy – Montrö ve Chillon
Şatosu Turu’na katılabilir. (80 Euro) Turumuzda ilk durağımız Cenevre Gölü kıyısında konumlanan,
ülkemiz açısından tarihi öneme sahip Lozan şehri. Lozan Katedrali, şehrin tarihi merkezi olan Eski
Şehir (Vielle Ville), modern bir alışveriş ve eğlence bölgesi olan Flon göreceğimiz yerler arasındadır. 
Ardından Ouchy’ye hareket ediyoruz. Geçmişte bir balıkçı köyü olan Ouchy, 19 yüzyıl ortalarından
itibaren Cenevre Gölü’ndeki liman görevi dolayısıyla Lozan şehrine dahil edilmiştir.  Göl
manzarasıyla ünlü bu huzurlu ve güzel bölgede dış görünüşüyle büyüleyici Ouchy Şatoşu (Château
d'Ouchy) ve Ouchy Limanı görülecek yerlerdendir.  Turumuzda son durağımız Cenevre Gölü
kıyısındaki bir başka huzur noktası olan Montrö olacak. Dinlendirici ve huzur dolu atmosferi, dağ
manzaraları ve göl kenarındaki yürüyüş yollarıyla ünlü bu kasabada Chillon Şatosu (dışarıdan),
Queen müzik grubu solisti Freddy Mercury’nin Heykeli, Montrö Limanı göreceğimiz yerler arasında.
Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme Otelimizde.

GÜN 4 - CENEVRE – İSTANBUL

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması rehberimizin belirteceği saate havalimanına
transfer. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1920 sefer sayılı
uçuşu ile saat 19.00’te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.15’te varış ve turumuzun sonu.
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